

Valtuustoaloite uimalippujen jakamisesta lapsille sekä uimahallin sunnuntaiaukiolosta

60/12.04.01/2021

Khall 15.02.2021 § 42

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti 1.2.2021 valtuuston kokouksessa seuraavanlaisen valtuustoaloitteen:

" Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että Euran kunta tarjoaa vuosittain koulunsa kunnassa aloittavalle ikäluokalle viisi (5) uimalippua jokaiselle. Tällä saataisiin uusia käyttäjiä perheineen tutustutettua uimahallii n.

Lisäksi Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, lapsiperheiltä tulleen kuntalaispalautteen perusteella, että uimahallin sunnuntaiaukiolot aloitetaan uudelleen. Aukiolon pitäisi olla vähintään klo 18 asti."

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistystoimen palvelualueelle valmisteltavaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta 26.05.2021 § 73

Euran uima- ja urheiluhalli Oy:n hallitus on käsitellyt Euran kokoomuksen valtuustoryhmän tekemää aloitetta koskien viiden uimalipun tarjoamista jokaiselle koulunsa syksyllä aloittavalle ikäluokalle vuosittain sekä uimahallin sunnuntaiaukiolon palauttamista. Hallitus toteaa seuraavaa:

" Euran uima- ja urheiluhalli Oy on luopunut uimahallin sunnuntaipäivien aukiolosta taloudellisista syistä. Euran kunnan vakauttamistoimien yhteydessä keväällä 2019 halliyhtiöltä edellytettiin säästötoimenpiteitä, joiden myötä kunnan myöntämää toiminta-avustusta voidaan leikata. Halliyhtiön hallitus päätti tuolloin luopua uimahallin sunnuntain aukiolosta, koska sunnuntaisin on perinteisesti ollut vähiten asiakkaita ja palkkakulut muodostuvat sunnuntaisin huomattavasti korkeammiksi kuin muina päivinä. Pelkästään palkkakulujen nousun vuoksi olisi odotettavissa halliyhtiölle n. 10 000 euron lisäkulu/vuosi, jossa on huomioitu arvioidut sunnuntaiset asiakastulot. Sunnuntaiaukiolo lisää viikoittaiset aukiolot 7 vuorokauteen/vko, mikä tuo myös suuria haasteita henkilöstöresursseihin.

Mikäli Euran kunta kustantaa alakoulunsa aloittaville ikäluokille 5 uimalippua Euran uimahalliin, niin se on myönteinen asia."

Halliyhtiön hallitus teki asiasta kokouksessaan seuraavan päätöksen:

"Halliyhtiö suhtautuu hyvin positiivisesti siihen, jos Euran kunta

kustantaa alakoulunsa aloittaville ikäluokille 5 uimalippua Euran uimahalliin.

Jatkuvia sunnuntaiuukioloja ei halliyhtiön nykyiset taloudelliset- ja henkilöstöresurssit huomioon ottaen ole järkevää aloittaa uudestaan. Halliyhtiö sen sijaan harkitsee muutamia kohdennettuja sunnuntaipäiviä loka-maaliskuussa, jolloin uimahalli olisi yleisölle avoinna ja uimahallilla järjestettäisiin esim. lapsiperheille suunnattua toimintaa. Halliyhtiön päätös toimitetaan sivistyslautakunnan käsittelyyn."

Valmistelu- ja lisätiedot: hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson, puh. 044 422 4852.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja sitä kautta valtuustolle Euran uima- ja urheiluhalli Oy:n hallituksen laatiman selvityksen vastauksena Euran Kokoomuksen tekemään valtuustoaloitteeseen:

"Halliyhtiö suhtautuu hyvin positiivisesti siihen, jos Euran kunta kustantaa alakoulunsa aloittaville ikäluokille 5 uimalippua Euran uimahalliin.

Jatkuvia sunnuntaiuukioloja ei halliyhtiön nykyiset taloudelliset- ja henkilöstöresurssit huomioon ottaen ole järkevää aloittaa uudestaan. Halliyhtiö sen sijaan harkitsee muutamia kohdennettuja sunnuntaipäiviä loka-maaliskuussa, jolloin uimahalli olisi yleisölle avoinna ja uimahallilla järjestettäisiin esim. lapsiperheille suunnattua toimintaa".

Sivistyslautakunta toteaa lisäksi, että halliyhtiön suunnitelma sunnuntaipäivien uintimahdollisuudesta kokeiluluonteisesti on kannatettava. Sivistyslautakunnan budjetissa ei ole varauduttu uimalippujen jakamiseen koulunsa aloittaville, joten mikäli se koetetaan tarkoituksenmukaiseksi on siihen varattava määräraha vuodelle 2022. Kaikenlainen liikunnan ja liikkumisen lisääminen on terveydelliseltä näkökulmaltakin hyvin kannatettavaa samoin lapsiperheille suunnatut tapahtumat.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
